VII одделение
Активности за периодот од 21.04.2020 до 24.04.2020

Предмет: Англиски јазик
Тема 9   :  Looking ahead
Наставна единица: Живот и култура - A basketball star, пage 101
I. Read the text. Look the new words up in the dictionary.

Read the text again. Then, match the questions 1-7 with the answers a-g. Прочитајте го текстот. Новите зборови побарајте ги во речник. Прочитајте го повторно текстот. Потоа, поврзете ги прашањата со одговорите дадени во табелата (под табелата се дадени броевите од секое прашање, а на празното место до секој број, напишете ја буквата од соодветниот одговор од табелата).
	QUESTIONS
	ANSWERS

	1. Is Rocky at primary school?
	a. No, he doesn’t. He lives in a Chicago suburb.

	2. Why was he in the newspapers?
	b. Because he wants to live in a bigger and better apartment.

	3. Did he play well in his last game?
	c. No, he isn’t. He is at high school.

	4. Does Rocky live in the city centre?
	d. No, he doesn’t. He practises every day. 

	5. Has his family got much money?
	e. Yes, he did. He scored 39 points.

	6. Why does he want to move?
	f. Because he was the best primary school player.

	7. Does he have much free time?
	g. No, his family isn’t rich. 


1 c          2 _____       3 _____       4 _____      5 _____       6 _____     7_____

Значењето на зборовите побарајте го на онлајн речниците:

http://www.idividi.com.mk/recnik
https://recnik.off.net.mk
Тема 10   :  Some ketchup, please!
Наставна единица: Обработка на лексички единици - Food and drink
Student’s book, page 102
I. Look at the pictures on page 102. Write the following words in your notebooks and translate them. Погледни ги сликите на страна 102. Напишете ги следните зборови во тетратката и преведете ги:

Beefburger ________________
Baked potato _______________   ______________
Biscuits   ______________
Salad  ________________
Peas ________________

Sauce _______________

Sausages _______________

Rice ________________

Soup ________________

Grapes _________________

Sugar ___________________

Mineral water ________________   ________________
II. Then, read the dialogue Would like some sauce three times. Потоа, прочитајте го дијалогот Would like some sauce три пати.
Вежбите да се решат во Word и да бидат испратени на следниот e-mail: marijanadejkoska@gmail.com за проверка на истите.

